LMIV Datenblatt zum Artikel
Reines Rapsol

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Warme und Licht geschutzt lagern.
Zutaten: Zutaten: Rapsol, Vitamin E.
Alkoholgehalt:
Portionenen:
Nahrwertanspruch:
Verwendungs
hinweis:
Zubereitung & Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig verzehrfertig
Anweisung:
Abmessungen: Nettogehalt 500.00 Milliliter,Bruttogewicht 706.00 Gramm
Kontakt: Name: Peter Kolln GmbH & Co. KGaA; Adresse: Westerstralle 22-24
25336 Elmshorn, Deutschland; Webseite: www.mazola.at; Email: kontakt@mazola.at
Allergene:
Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung AMA_SEAL_OF_APPROVAL AMA-Giitesiegel (Qualitatskontrolle, Osterreich)

Labelinformationen Umwelt und Verpackung ARGE_GENTECHNIK_FREI ARGE-Label (Ohne Gentechnik hergestellt)

Nahrwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettséauren
davon einfach ungeséttigte
davon mehrfach ungesattigte
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil
Salz
Vitamin E
Omega-3-Fettsauren
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Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
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Wert Einheit Tages %
828 Kilokalorie
3404 Kilojoule
92 Gramm
7 Gramm
57 Gramm
28 Gramm
0 Gramm
0 Gramm
0 Gramm
0 Gramm
30 Milligramm 250,00 %
7.7 Gramm



Reines Rapsol

Version des Produzenten vom 29.11.2022 Seite 2 von 2



